РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2018 г. №
•г. Калшшнград

О распределении обучающихся по пунктам проведения экзаменов в
резервные дни основного периода государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в форме
основного государственного экзамена и государственного выпускного

экзамена в Калининградской области в 2018 году

В соответствии с пунктом 13 Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение обучающихся по пунктам проведения
экзаменов (далее - ППЭ) в резервные дни основного периода государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования (далее - ГИА-9) в форме основного государственного экзамена
(далее - ОГЭ) и государственного выпускного экзамена (далее - ГВЭ) в
Калининградской области в 2018 году в соответствии с приложением.

2. Региональному центру обработки информации (Н.Н. Дуюнова)
обеспечить выдачу экзаменационных материалов для проведения ГИА-9 в
форме ОГЭ и ГВЭ в мунжгипальные органы управления образованием
Калининградской области в установленные сроки в соответствии с
распределением обучающихся по ППЭ.

3. Руководителям мушщипальных органов управления образованием
обеспечить доставку экзаменационных материалов для проведения ГИА-9
в форме ОГЭ и ГВЭ в ППЭ в день проведения экзамена.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
модернизации образования И.Н. Позднякову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр образования
Калининградской области с :==-^^гг^ с.С. Трусенёва